СОВЕТ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.03.2023                               №02

О внесении изменений в решение Совета Заводского сельского поселения от 19.11.2019 №24
     «О комиссии Совета Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области
по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия

коррупции,  и требований об урегулировании конфликта интересов»

С целью приведения в соответствие
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Приложение №1 к Решению Совета Заводского сельского поселения от 19.11.2019 №24
        «О комиссии Совета Заводского сельского поселения Парабельского района Томской
области по соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях
противодействия коррупции,  и требований об урегулировании конфликта интересов» изложить
в новой редакции.

2. Контроль над исполнением решения возложить на правовую комиссию (А.С. Антонова).

Председатель Совета                                                                                                               М.Ю. Янсон

Главы поселения                                    С.А. Трифанова

2

Приложение № 1
к решению Совета Заводского сельского поселения

Парабельского района Томской области Парабельского района
от 19.11.2019 № 24

Состав
комиссии Совета Заводского сельского поселения Парабельского района Томской области по
соблюдению ограничений, запретов и требований, установленных в целях противодействия

коррупции,  и требований об урегулировании конфликта интересов

1. Антонова А.С.  - депутат Совета Заводского сельского поселения Парабельского района
Томской области, председатель комиссии;

2. Янсон М.Ю. Томской области, заместитель председателя комиссии;
3. Вильгельм З.Ю. – депутат Совета Заводского сельского поселения Парабельского

района Томской области, секретарь комиссии;
4. Дрозд И.Е. - депутат Совета Заводского сельского поселения Парабельского района

Томской области, член комиссии;
5. Вильгельм Н.В. – управляющий делами Администрации Заводского сельского

поселения, член комиссии.